

Grafitex A/S

Virup Skovvej 21, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 89 81 21 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Peter Graupner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafitex A/S
Virup Skovvej 21
8530 Hjortshøj

Telefon: 76751000

CVR-nr.: 89 81 21 19

Stiftet: 16. december 1981

Hjemsted: Hjortshøj

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Graupner
Jeanette Løgstrup
Ruth Graupner

Direktion

Peter Graupner

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive agenturhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916.658 kr. mod 928.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.940 kr. mod 70.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	916.658	928.899
1 Personaleomkostninger	-701.243	-839.272
Driftsresultat	215.415	89.627
Andre finansielle indtægter	959	3.424
Øvrige finansielle omkostninger	-855	-1.524
Resultat før skat	215.519	91.527
Skat af årets resultat	-47.579	-20.528
Årets resultat	167.940	70.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.940	70.999
Disponeret i alt	167.940	70.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.251	61.803
Udsudte skatteaktiver	102.766	150.345
Andre tilgodehavender	3.678	5.249
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>287.321</u>	<u>217.397</u>
Likvide beholdninger	<u>3.231</u>	<u>35.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.552</u>	<u>252.493</u>
Aktiver i alt	<u>290.552</u>	<u>252.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-329.086	-497.027
Egenkapital i alt	<u>170.914</u>	<u>2.973</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	79.638	209.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.638</u>	<u>249.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.638</u>	<u>249.520</u>
Passiver i alt	<u>290.552</u>	<u>252.493</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	630.263	761.199	
Pensioner	66.347	72.970	
Andre omkostninger til social sikring	4.633	5.103	
	<u>701.243</u>	<u>839.272</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori			
Direktion	10,05	0	59.626
